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ESTRADILLA - JA ETÄNÄ

Jälleen on yksi Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n kausi takana ja on sanomattakin selvää, että 
mennyt kausi oli yllätyksiä täynnä. Menneen kauden teemana oli Estradin 5-vuotisen 
taipaleen kunniaksi viiden tähden taide sekä viiden tähden tapahtumat. Tälläkin kaudella 
halusimme tuottaa ihmisille hyvää oloa ja hyvää mieltä esittävän taiteen, kulttuurin sekä 
luovien menetelmien avulla. Kausi alkoi rennolla meiningillä, ja halusimme säilyttää saman 
meiningin koko kauden ajan.

Estradin syyskaudella lauluyhtye Vocal tempaisi kirjaston täyteen yleisöä hei hei mitä kuuluu -
konserttikiertueellaan, ja Estradin pimeät joululaulut kajahtivat Torikeskuksen 
tunnelmallisessa Widam-kahvilassa. Estradin bändit Chronoform ja South Bottom Landers 
toimivat myös aktiivisesti ja kaikki sujui mallikkaasti. Kevätkaudella Seinäjoen 
Ammattikorkeakoulun kulttuurituotannon opiskelijat pääsivät tavoittelemaan uutta 
kohderyhmää Miehen matka -tapahtumassa. Suunnitelmissa oli myös lapsiperheille 
suunnattu Satumatka -tapahtuma Seinäjoen pääkirjastossa, joka jouduttiin vallitsevan 
tilanteen vuoksi perumaan. 

Korona-virus pysäytti toimintamme keväällä. Epätietoisuus, epävarmuus ja uuden 
haasteellisen tilanteen käsittely lamautti Estradin, ja varmasti kenet tahansa kulttuurialan 
toimijan hetkeksi. Suuret suunnitelmat Köörikränöistä sekä Estradin 5-vuotissynttäreistä 
siirtyivät syksylle, ja siitä hamaan tulevaisuuteen. Tällä eriskummallisella kaudella Estradin 
kokouksia on pidetty etänä, ulkona, turvavälein ja turvallisuudesta huolehtien. Koska 
loppupeleissä terveys ja turvallisuus ovat kaikista tärkeimpiä asioita.

Katsomme kaikesta huolimatta tulevaisuuteen hymyssä suin. Vallitseva tilanne pakottaa meitä 
muuttamaan ajatusmaailmaamme ja näkökulmaamme. Se pakottaa meidät suhtautumaan 
asioihin eri tavalla. Sen vuoksi tai jopa ansiosta keksimme koko ajan uusia ideoita ja 
lähdemme suunnittelemaan toimintaamme jatkossa uusin ottein. Ehkä tästä siis seuraa jotain 
hyvääkin.
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TOIMINTAKAUDEN TOIMINTA

ESTRADIN OMAT TUOTANNOT
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SPEEDPAINTING

FLOPPI 8. & 16.11.2019 

Ruusulassa päästiin 16.11.2019 nauttimaan "Avaruuden pääkaupunki" -
teemaillallisesta - josta tuli lopulta varsinainen FLOPPI!

Kolmen ruokalajin ruokailun loihti upea juhla- ja pitopalvelu Alitar ja sen paiskasi 
pöytiin Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n mahdollisimman epäammattimaiset 
tarjoilijat. Illallisella osallistujat pääsivät kokemaan, miten naurettavan huonoa 
palvelua sitä voikaan ihminen avaruuden pääkaupungissa saada. Tämän illan 
jälkeen käynti perusgrillilläkin tuntui taatusti juhlalta. Illallisen kesto oli noin 2 
tuntia ja liput maksoivat 50€ sisältäen kolmen ruokalajin illallisen ja hävyttömän 
huonoa palvelua. 

Teksti: Jenni Lalli
Kuvat: Estradi



LAULUYHTYE VOCAL!

Lauluyhtye Vocal! on energinen lauluryhmä, jolta pärähtää ilmoille moniääniset 
harmoniat ja päheät moovit esityksissään. Vocalin esitykset tihkuvat positiivista 
"ämmäenergiaa", vahvaa eläytymistä ja mukaansatempaavia kappaleita. Vocal 
esittääkin laaja-alaisesti erityylistä rytmimusiikkia, joista se kausittain kokoaa eri 
teemalla kunnon yhtenäisen shown. Aikaimpina vuosina ryhmä on ammentanut 
musiikkia esim. pop, rock, elokuva- ja animaatiomusiikin arreaitoista. 
Toimintakaudella 09/2017 - 08/2018 Vocal! sukelsi 50-luvun hengessä rockabilly 
tyyliseen ohjelmistoon muokaten myös uusista kappaleista tyyliin sopivia sovituksia. 

Vocal! vaikuttaa pääosin Seinäjoella ja sen lähialueilla. Ahkerasti keikkailevaa 
ryhmää johtaa muusikko Satumaa Veikkola ja konserteissa heitä usein säestää 
Satumaan lisäksi Jussi Lahtinen (lyömäsoittimet) ja Ilkka Kivimäki (basso). Ryhmässä 
lauloi toimintakauden aikana yhteensä 22 laulajaa. 

Vocalin ideana on alusta saakka olla erilainen lauluryhmä, joka ei noudata 
"perinteisen kuorolaulun" normeja. Ryhmä on vaihtoehto laulajille, jotka haluavat 
laulaa yhdessä yhtyeenä, mutta tehdä sen naisellisella rock-asenteella. Vocalin 
tavoitteena on taidokkaan laulamisen ja hyvän show -meiningin lisäksi tuoda 
esityksillään esiin  itsensä hyväksymisen, vapautumisen ja pystyvyyden teemoja. 
"Ämmä ämmien ja ämmät ämmän puolesta." 
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PIMEÄT JOULULAULUT 13.12.2019

Joulukuussa katkaistiin joulukiireet ja otettiin joulu vastaan ihanan pimeissä 
tunnelmissa!

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry järjesti perjantaina 13.12.2019 klo 18.00 jo 
perinteeksi muodostuneen rentouttavan jouluhetken nimeltä ”Pimeät 
Joululaulut”. Tapahtuma järjestettiin tänä vuonna Seinäjoen Torikeskuksen 
Widam-kahvilassa, ja tunnelma oli ihanan rauhallinen. Tapahtumassa kuultiin 
upeita esityksiä Estradi ry:n jäseniltä sekä jäsenryhmiltä, ja mukana menossa 
oli siis myös Lauluyhtye Vocal.

Tilaisuuteen oli vapaa pääsy ja paikalle saapuikin mukavasti yleisöä. 
Tunnelma oli lämmin, rento ja tottakai hyvin jouluinen. Pimeissä joululauluissa 
jokainen osallistuja pääsi myös itse laulamisen makuun, ja yhteislaulu kaikui 
hienosti Torikeskuksen ylimmästä kerroksesta. Tapahtuma toi ihmisiä yhteen 
jouluisissa tunnelmissa, ja kaikki tapahtui tietysti pimeässä, kynttilän valossa.

Teksti: Jenni Lalli
Kuvat: Estradi

Lauluyhtye Vocal! Pimeissä 
joululauluissa 13.12.2019. 
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Teksti: Krista Lampi
Kuva: Pixabay

Miehen matka oli maanläheinen monologimainen iltama, jossa runoilija/kirjailija 
Arto Juurakko ja musiikkiduo Lars Edberg sekä Jarkko Jouppi viihdyttivät 
yleisöä. Miehen matkan kohdeyleisöksi valikoitui Etelä-Pohjanmaan keski-
ikäiset miehet, mutta tapahtuma oli kaikille kahdeksantoista vuotta täyttäneille 
avoin. Miehen matka -konseptista haluttiin saada mahdollisimman 
maanläheinen ja karski tapahtuma, joka soveltuu Pohjanmaalle lakeuksille. 
Markkinoinnilla haluttiin ottaa haasteeksi Suomen vaikein kohdeyleisö, eli keski-
ikäiset miehet ja naiset. Tapahtuma oli kohderyhmän ansiosta erilainen ja 
ainutlaatuinen. Lippuja myytiin ovelta10€ ja 5€ alennushintaan.
Tapahtuman yhteistyökumppani Vinola tarjosi asiakkaille mahdollisuuden käydä 
syömässä spesiaalihinnalla, ja siitä siirtyä viettämään Miehen matkaa 
Alakulaukseen.
Miehen matka alkoi Arto Juurakon runojen tahdittamana, jonka jälkeen väliajalla 
lavalle nousivat Lars Edberg ja J. Jouppi akustisten kitaroiden kera. Kaksikko 
soitti tulkintojaan klassikkokappaleista. Muusikoiden setin jälkeen Juurakko 
palasi takaisin jatkamaan monologia ja runonluentaa. Tämän jälkeen muusikot 
lopettelivat illan vielä lyhyellä, 15 minuutin pituisella esityksellään. Ilta päättyi 
siihen, kun juontaja-Sanna kutsui vielä viimeisen kerran lavalle kaikki esiintyjät, 
ja ojensi heille kiitokseksi ruusujen sijaan koivunhalkoja. Tapahtuma onnistui 
tunnelmallisesti todella hyvin. Pelkona oli, ettei tapahtumaan saavuttaisi 
tarpeeksi kohderyhmää, mutta huoli oli onneksi turha. Asiakkaat kehuivat 
tapahtumaa ja esiintyjiä todella paljon, eikä tapahtuman aikana tullut ongelmia. 
Miehen matka oli mukava lisä Estradin tapahtumakattaukseen ja se ehdittiin 
juuri järjestää ennen koronatilanteen pahenemista. 

MIEHEN MATKA 21.2.2020
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Anna Pellikka (Seinäjoen kansalaisopisto), 
Jenni Packalén, Kauko Röyhkä ja Satumaa 
Veikkola Jaaksi-salissa ennen biisipajan alkua. 

VALOISAT SUVIJUHLAT 25.6.2020

VALOISAT SUVIJUHLAT JA ESTRADIN KEVÄTKOKOUS

Kevätkokousta ja Estradin valoisia suvijuhlia vietettiin rennosti ihanassa 
helteessä Kyrkösjärvellä. Kevätkokouksessa laitettiin mennyt kausi pakettiin ja 
suunniteltiin yhdessä uutta. Edellisten vuosien tapaan Lauluyhtye Vocal oli 
toteuttanut perinteisen "Vuoden Ämmä" äänestyksen, ja tänä vuonna tämän 
todellisen kunnian sai ihastuttava Aino! 

Estradin hallituksen juhannustervehdys

Teksti: Jenni Lalli
Kuvat: E-P:n Estradi ry
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PERUUNTUNEET TAPAHTUMAT

SATUMATKA

KÖÖRIkränät 2019

ESTRADIN 5-VUOTIS JUHLAT

LAULUYHTYE VOCAL! #HYVÄÄKUULUU KONSERTIT

KööriKränät tapahtuma oli suunniteltu tapahtuvaksi 1.5.2020 Seinäjoen 
Rytmikorjaamolla. Tapahtuman idea oli tuoda yhteen alueen kuoroja ja 
lauluryhmiä leikkimieliseen mittelöön. Tapahtumaan oli tuotettu valmiiksi, 
yhteistyössä Seinäjoen elävän musiikin yhdistyksen kanssa. Tapahtumaan oli 
suunniteltu nuoren Etelä-Pohjalaisen taiteilijan voimin oma palkintopokaali. 
Tapahtuma peruuntui pandemian tuomien rajoitteiden vuoksi 29.4.2020.

Lauluyhtye Vocal! oli suunnitellut keväälle ensimmäisen pidemmälle viedyn 
konserttikokonaisuuden #hyvääkuuluu. Konserttiin teemana oli käsitellä 
somekulttuuria ja läsnäolon haasteellisuutta omassa elämässä. Konsertit oli 
suunnitelut toteutettavaksi äänentoiston ja isomman yhtyeen kanssa. Konsertit oli 
suunnitelu tapahtuvan Seinäjoen Nuorisokeskuksella toukokuussa 23.5 klo 13 ja 
19. Konsertit siirrettiin lokakuulle 2020 pandemian vuoksi. 

Keväälle 2020 suunniteltu koko perheen ilmaistapahtuma Satumatka jouduttiin 
perumaan vallitsevan koronatilanteen vuoksi. Tapahtuman ideana oli järjestää 
lapsille visuaalinen elämys satujen maailmassa. Satumaailma olisi rakennettu 
kirjaston tiloihin, jossa lapsi kulkee rastilta toiselle edeten sadun mukaisesti. Rastien 
avulla lapsi pääsisi myös itse osalliseksi tarinaan. Tapahtumasta suunniteltiin 
visuaalisesti näyttävää koko perheen tapahtumaa.

Tapahtuma suunniteltiin yhteistyössä Seinäjoen Ammattikorkeakoulun 
kulttuurituotannon opiskelijoiden kanssa. Tapahtuman peruuntuessa opiskelijat 
tekivät Satumatkan tuotantosuunnitelman lisäksi myös virtuaalisen Satumatkan 
suunnitelman. Nämä tuotantosuunnitelmat auttavat Estradia tulevaisuudessa 
järjestämään halutessaan tapahtuman.

Estradin hallitus suunnitteli 5-vuotissynttäreitään kesälle 2020. Tarkoituksena 
syntymäpäivillä oli juhlistaa Estradin 5-vuotista taivalta rennolla meiningillä. 
Tapahtumaan suunniteltiin Estradin jäsenryhmien esityksiä ja mukavaa 
yhdessäoloa. Tapahtuma päätettiin siirtää syksyyn, jos se silloin koronatilanteen 
kannalta olisi mahdollista järjestää.
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KRÄNÄKÄSI-PALKINNON SUUNNITTELU

KööriKränät tapahtuman palkintopokaalin suunnittelijaksi haluttiin etsiä Etelä-
Pohjalaista nuorta taiteilijaa. Tälläinen löytyi Kankaanpään taidekoulusta. Vilma 
Saarinen otti pestin vastaan ja suunnitteli ns. "Kränäkäsi"  nimellä kulkevan 
palkintopokaalin. 

Palkinnossa nyrkki kuvaa voimaa, uhoa ja tässä yhteydessä pohjalaista 
tahdonvoimaa. Nuotti tottakai kuvaa musiikkia ja laulua. Nyrkkiin puristettu nuotti 
kuvastaa joukkuetta, jolla on parhaiten nuotti hallussa. Nyrkin silhueti tehtiin raudasta 
ja maalattiin mustaksi. Jalusta oli mustasta kivestä. 

SUUNNITTELIJAN ESITTELY:

"Olen Vilma Saarinen.
Olen kotoisin Evijärveltä Etelä-Pohjanmaalta ja olen 22- vuotias. 
Opiskelin kuvataidetta Satakunnan ammattikorkeakoulussa ja valmistuin 
Kankaanpään taidekoulun yksiköstä kuvataiteilijaksi tänä keväänä 2020.
Maalaustaide ja kuvanveisto ovat muodostuneet minulle omimmaksi taiteen 
alaksi. 
Pidän erilaisista projekteista ja asiakaslähtöisistä tilaustöistä. Logojen ja julkisten 
teosten kuten seinämaalausten (muraalien) suunnittelu ja teko on muodostunut 
itselleni mieluisiksi töiksi. Otan myös rohkeasti ja laajasti erilaisia projekteja ja 
haasteita vastaan taidekentällä ja pidän niiden parissa työskentelystä. 
Tällä hetkellä työskentelen Iisakki Järvenpään puukkotehtaalla puukontekijänä ja 
sivutyönäni teen erilaisia tilaustöitä." 



MUSIIKKTEATTERI SALAMA
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Musiikkiteatteri Salamassa oli tällä kaudella osallistujahaku auki. Salaman 
uusi musiikkiteatteriryhmä saatiin alkamaan syksyksi 2019. Kuvassa Estradin 
hallituksestakin tutut Salaman ohjaaja-Jennit. 

Kuva: Katariina Vestergård

Muusiikkiteatteri Salama on yksi Etelä-Pohjanmaan Estradi ry:n alaisuudessa 
toimivasta jäsenryhmästä. Salama aloitti toimintansa syksyllä 2014 Seinäjoen 
kansalaisopiston ryhmänä ja sen esitykset on tuotettu Estradin kautta joulusta 
2015 alkaen. Musiikkiteatteri Salama on rohkea, monipuolinen ja ajan hermolla 
oleva ryhmä, jonka esitykset toteutetaan ryhmälähtöisesti. Tekemisen ytimessä 
on yhteisöllisyys ja osallistavuus, joiden pohjalta luodaan ryhmän näköinen 
esitys. Salaman toiminnan perustana onkin tehdä itselle ja yhteisölle 
merkityksellistä, omista aiheista liikkeelle lähtevää musiikkiteatteria. 

Salaman isoin muutos tällä toimintakaudella oli muutos ryhmän vetäjissä. 
Ryhmän pitkäaikaisen ohjaajan Satumaa Veikkolan siirtyessä muihin tehtäviin, 
Salama jäi taolle ja uusiksi ohjaajiksi nousivat Estradin hallituksen jäsenet 
Jenni Lalli ja Jenni Packalén. 
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Esityksessä kidnapattiin yleisöstä joulupukki pataan laitettavaksi. 
Kuvassa Jussi lahtinen kaapattuna pukkina. 

LAULUYHTYE VOCALIN TOIMINTA

Lauluyhtye Vocal! jäsensi syksyllä toimintaansa siten, että vocalilaiset 
jakaantuivat edistämään ryhmän toimintaa erilaisissa työryhmissä (markkinointi, 
konsertit, apurahat, keikkamyynti, stailaus). Syksyllä äänitettiin Vocalin 
ensimmäinen oma kappale, ”pää-ämmä” Satumaa Veikkolan säveltämä ja 
sanoittama ”Hyvä aika”. Syyskaudella esiintymisiä oli Ruusulassa Paskan 
palvelun illallisen yhteydessä sekä Into Seinäjoen Pikkujouluissa, jonne 
pyynnöstä laadittiin Euroviisushow, jossa Vocalin laulajat esittivät lookalike-
hengessä ikimuistoisimpia Euroviisuhittejä. 
Apila-kirjastossa joulukuussa esiinnyttiin 
teemalla ”Hei hei mitä kuuluu?”, jossa 
käsiteltiin ihmisen kirjavaa tunne-elämää. 
Toukokuussa ol i tarkoi tus jär jestää 
ensimmäiset omat maksulliset konsertit 
teemalla #hyvääkuuluu, joka olisi jatkanut 
syksyn tunne-e lämä - teemaa s i i tä 
näkökulmasta, että sosiaalisessa mediassa 
kaikki ei ehkä ole sitä, miltä näyttää. 
Koronaepidemian takia konsertit kuitenkin 
päädyttiin siirtämään keväälle 2021. 
Treenejä saatiin toteutettua kevään mittaan 
etänä.
Kesällä toteutuivat kuitenkin esiintyminen Mallaskosken Panimoravintolassa ja 
kolme yhteiskeikkaa Seinäjoen kaupungin kesäsoittajien kanssa. Elokuussa 
kuvattiin ”Hyvä aika”-kappaleeseen musiikkivideo, jonka ideoi vocalilaisten 

Teksti: Aino Riikkilä
Kuvat: Estradi

Lauluyhtye Vocal! 
Seinäjoen pääkirjastossa 
keskellä "Hei hei, mitä 
kuuluu?" -konserttia. 
Vocal! teki tällöin Apilan 
konserttien 
yleisöennätyksen.

Tunnelmia koreografia treenien kälkeen.
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"HYVÄ AIKA" -MuSIIKKIVIDEON KUVAUKSET 3-4.8.2020 

Ohjaus, kuvaus, leikkaus: Riku Männistö

Ohjaajan assari: Satumaa Veikkola

Lava kohtausten valaistus: Mikko Männistö

Käsikirjoitus: Satumaa Veikkola, Soila Huhtaluhta, Helena 

Hemminki, Henna Nortunen, Pihla Hiltunen

Maskeeraus: Niina Saine

Kampaukset: Susanna Pirttinen & Vocal!

Hääpuvun korjausompelu: Jaana Ahola

Graafiset lavasteet: Jenna Järvi

Tuotanto: Satumaa Veikkola, Helena Hemminki, Hanna 

Roslöf & Vocal!

Catering: Marketta Veikkola

Runners:  Marketta Veikkola, Asko Veikkola, Helena 

Hemminki,  Satumaa Veikkola

Rooleissa:     

Lapsi             Iina Huhtaluhta-Mäntymaa

Teini ja morsian     Venla Sippola

Sulhanen        Tino Virtaniemi

Mummo         Ritva-Leena Heikkinen

Lauluyhtye Vocal! 

20 henkinen avustajajoukko

Yhteistyössä: 

Seinäjoen kulttuuripalvelut

Etelä-Pohjanmaan Ilmailukerho

Isonkyrön Vanha kirkko ja Isonkyrön seurakunta

SeAMK Sosiaali- ja terveysala / Kampustalo 

Rytmikorjaamo

Rytmi-instituutti
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24.8.2019 Ruokakarkelot Lakeudenpuistossa
8.11.2019 Atrian pikkujoulut Ruusulassa
5.12.2019 Euroviisushow Into Seinäjoen pikkujouluissa Ravintola Marttilan 
Tallissa
5.6.2020 Mallaskosken Panimoravintolassa
11.7.2020 Kaksi yksityistilaisuutta
17.7.2020 Kesäsoittajien kanssa Ideaparkissa
20.7.2020 Kesäsoittajien kanssa Ravintola Kalajärvellä
30.7.2020 Kesäsoittajien kanssa Torikeskuksessa

KEIKAT 

Vocal! keikalla Mallaskosken Panimoravintolassa heti pandemia rajoitusten 
noustua 1.6. Kuva: Jenni Lalli

Vocal! esiintymässä osana Ruokakarkeloita 
Lakeudenpuistossa.

Takahuonetunnelmia Vocal!:in Atrian pikkujoulukeikalta Ruusulasta 
8.11.2019

Vocal! oli Seinäjoen kesäsoittajien matkassa 
kolmella keikalla kesällä 2020. Tässä musiikkia 
kuuli Ideaparkin väki. 
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CHRONOFORM

Chronoformin vuosi 2019 kääntyi loppuun marraskuussa suoritettujen 
kakkoslevyn rumpuäänitysten myötä. 2020 polkaistiin ryminällä käyntiin 
Tampereella Talvihelvetin etkoilla ja Seinäjoella Seinäjoki Metal Festivalilla 
soitetuilla keikoilla. Keväälle oli tiedossa useita muitakin keikkoja, mutta 
sattuneesta syystä ne peruttiin. Kevät ja kesä saatiin kuitenkin hyödynnettyä 
levyn tekoon, ja syyskuun 25. päivänä päivänvalon näki kakkosalbumi Myoni. 
Julkaisua juhlistettiin Bar 15:n tiloissa 26.9. levyjulkkarikeikalla. Loppuvuodeksi 
on tiedossa ainakin 4.12. pidettävä metalli-ilta Rytmikorjaamolla, jossa 
Chronoform on yksi viidestä esiintyjästä. Vuodelta 2021 toivomme, että 
pääsemme soittamaan mahdollisimman paljon livenä. 



14



15

THE SOUTH BOTTOM LANDERS

Toimintakauden katsaus 2020

The South Bottom Landersin alkuvuosi starttasi täydellä pöhinällä. Kahdesta 
studiosessiosta jälkimmäinen purkitettiin heti tammikuussa. Samaan 
kuukauteen ehti vielä vuoden ensimmäinen keikka Kauhajoen Wanhassa 
Mestarissa Tammikuun Triploissa, jossa olimme yksi kolmesta metallihenkisestä 
bändistä. Helmikuussa keikkailimme Jurvan Tarinassa ja maaliskuussa meidän 
oli määrä osallistua kahteenkin eri bändikilpailuun Vaasassa, mutta 
koronarajoitusten vuoksi ehdimme vain toiseen niistä WS Areenalle. 
Huhtikuussa EP:mme julkaistiin ja toukokuussa se sai hyvää ja varsin 
mielenkiintoista palautetta Kaaoszinen Demonurkassa.  Muutaman kuukauden 
ajan aikamme kului pääasiassa treenaten mutta heinäkuussa vedimme 
bändimme historian toisen keikan Töysän Sepänniemessä, josta alkoi taas 
mittansa pituinen keikkaputki, jonka aikana esiinnyimme Ilmajoen Nopankylän 
kyläjuhlilla, Kurikan Wanhalla Asemalla sekä Jokivarren nuorisoseuralla 
häätilaisuudessa. Toinenkin yksityistilaisuus oli alunperin suunnitelmissa tuohon 
letkaan, mutta se peruttiin edeltävänä päivänä koronan vaikutusten takia. 
Syksyn keikkarintamalle on suunnitteilla näillä näkymin ainakin Tuuri-Rock 7.11, 
Tynnyriklubi 13.11 ja  Estradin 5-v synttärikeikka 21.11. 

Aloitimme musiikkivideon suunnittelun ja kuvauspäiväksi valikoitui 20.9. 
Fyysisiä painoksia, eli levyjä keväällä valmistuneesta EP:stämme on laitettu 
painatukseen ja ne ilmestynevät lähiaikoina. Myöskin demon lähettämistä eri 
radiokanaville ja demokilpailuihin on suunniteltu.
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LAULUYHTYE VOCAL! JA EUROVIISUSHOW

VUODEN TEMPAUS

Lauluyhtye Vocal! sai loppuvuodesta pyynnön järjestää Into Seinäjoen 
pikkujouluihin Euroviisu-teemainen pikkujoulushow, jossa lookalike-hengessä 
esitettäisiin ikimuistoisimpia Euroviisuhittejä.
 
Vocalin laulajat heittäytyivät haasteeseen suurella innolla ja jokaiselle projektiin 
lähteneelle löytyi show’sta yksi tai useampikin sopiva rooli. Esitys toteutettiin siten, 
että laulajat esittivät kappaleita yksin tai ryhmässä taustanauhojen kera. Osassa 
esityksistä nähtiin myös huikeat koreografiat.
 
Esiintyjinä nähtiin Abba, CatCat, Lordi, Verka Serduchka, Conchita Wurst sekä 
Krista Siegfrieds, joka myös toimi show’n juontajana. Kaikista kovista nimistä 
huolimatta ”kisan” voittaja oli tällä kertaa todellinen musta hevonen, LT United 
kappaleella We Are The Winners.
 
Into Seinäjoen väki viihtyi yleisössä ja Vocal! 
sai toteutuksesta hyvää palautetta sekä toiveita 
esittää show’ta jatkossakin. Esityksestä olikin 
suunnitteilla keväälle 2020 julkiset 
viisuvalvojaiset, jossa show’n lisäksi olisi 
seurattu Euroviisufinaali isolta screeniltä. Tätä 
ei kuitenkaan epidemiatilanteen takia tänä 
vuonna päästy toteuttamaan, mutta 
legendaariset viisuhahmot nähdään varmasti 
vielä lavalla myöhemmin.

Teksti: Aino Riikkilä
Kuvat: Estrafdi
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Estradi ry:n hallituksen kokoukset
Hallituksen kokous 20.9.2019
Hallituksen kokous 19.11.2019
Hallituksen kokous 10.12.2019
Hallituksen kokous 21.1.2020
Hallituksen kokous 25.2.2020
Hallituksen kokous 29.4.2020
Hallituksen kokous 3.6.2020
Hallituksen kokous 13.8.2020

Jäsenkokoukset
Kevätkokous 25.6.2020
Vuosikokous 25.10.2019

Jenni Lalli         puheenjohtaja
Helena Hemminki         varapuheenjohtaja
Satu-Maarit Veikkola rahastonhoitaja
Niko-Petteri Westerholm rahastonhoitaja
Aino Riikkilä sihteeri
Jenni Packalén          projektikoordinaattori
Henna Nortunen projektikoordinaattori

Yksityisjäseniä 6 kpl
Ryhmäjäseniä 4 kpl

Lauluyhtye Vocal! 17 kpl kpl
Musiikkiteatteri Salama 0 kpl

        Chronoform 5 kpl 
The South Bottom Landers 5 kpl  

Yhteensä: 33kpl

YHDISTYSTYÖ

HALLITUS

kokoukset

JÄSENET
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Tällä kaudella E-P Estrad ryi toimi yhteistyössä mm. Seinäjoen kaupungin kulttuuripalveluiden, 
Seinäjoen kansalaisopiston, Seinäjoen Ammattikorkeakoulun, Juhla- ja pitopalvelu Alitar Oy:n, 
Alakulaus -ravintolan, Widamin,  Bar 15:sta, Seinäjoen kaupunginkirjaston, Rytmi-instituutin, 
Videokuvaaja Riku Männistön sekä valokuvaaja JP Niemelän kanssa. Myös useat vapaaehtoiset 
auttoivat vapaaehtoistoiminnallaan tuotantojamme, joista osaa muistimme stipendein syys- ja kevät 
kausien päätöstilaisuuksissa. 

STIPENDIEN SAAJAT
Lars Edberg
Jarkko Jouppi
Vocalin "Vuoden ämmä" 2020 Aino Riikkilä

TIEDOTTAMINEN

SISÄINEN TOIMINTA & YHTEISTYÖVERKOSTOT

Sisäinen tiedottaminen tapahtuu Estradi ry:ssä sähköisesti sähköpostilla tai some -kanavien 
kautta. Myös suullista tiedottamista on tehostettu erityisesti jäsenryhmien kanssa. Halliuksen 
jäsenillä on myös oma Facebook- ja Whatsapp -ryhmä kommunikoinnin ja informaation jakamisen 
työalustana. 

Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin myös sähköisten väylien kautta. Etelä-Pohjanmaan 
Estradi ry:llä on omat nettisivut (www.epestradi.fi), joka on toiminnan virallinen informaatiokanava. 
Yhdistys tiedottaa tapahtumistaan myös aktiivisesti somekanavien kautta Facebookissa ja 
Instagramissa. Myös E-P Estradin kaikilla jäsenryhmillä on myös olemassa omat somekanavat 
oman toimintansa tiedottamista varten. 

Etelä-Pohjanmaan Estradi ry toimii vapaaehtoistyön ja avustusten turvin. Tällä 
kaudella saimme kohdeavustuksia useisiin tapahtumiin ja teimme pienimuotoista 
yritysyhteistyötä. Osan saaduista kohdeavustuksista palautimme tapahtumien 
peruuntumisen vuoksi. 

Tilinpäätöksen mukaan kauden tulos oli alijäämäinen -1895,82€ 
Tilikauden päättyessä yhdistyksellä oli edellisten tilikausien ylijäämää 4925,05€. 
Tämä jakautui yhdistyksen sisällä seuraavasti: 

TALOUS

Teksti: Satumaa Veikkola


